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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

  Nr.                  Prot.                                                                                                     Data       /  12 / 2023 

 

Drejtuar: Shoqërisë “ Alb-Korrekt” sh.p.k me nr. NIPT L61621027F,  Diber Shupenze SHUPENZE Rruga 

Kryesore, Banesa Nr. 1  

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-85589-10-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shtëpiza druri” 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Emiljano Dervishi   P.F                                                            L81704016C  

        Emri i plotë i shoqerisë    Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e kontrates  :1,350,000  (një milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. . 

 

2.  Shoqëria   5 XH GROUP   sh.p.k                                               M11627037P 

   Emri i plotë i shoqerisë                                                                  Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e kontrates ; 1,469,990 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3.  Shoqëria    Alb-Korrekt  sh.p.k                                                 L61621027F 
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   Emri i plotë i shoqerisë                                                                    Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e kontrates ; 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

4.  Shoqëria   Anadea  sh.p.k                                                                 L87201401H 

   Emri i plotë i shoqerisë                                                                       Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e kontrates ; 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria  “ 5 XH GROUP ” sh.p.k me nr. NIPT M11627037P 

 

-Mangesite e konstatuara jane :           

    

Shoqëria “5 XH GROUP” sh.p.k nuk ka përmbushur kriterin e pikës 2.3. Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur konstatohet se: Operatori ekonomik ka paraqitur 

dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, me një vlerë më të vogël se 20 % të vlerës së fondit të limit 

të kësaj kontrate. 

 

2.Shoqeria “Emiljano Dervishi” P.F me NIPT L81704016C 

 

-Mangesite e konstatuara jane: 

 

Operatori ekonomik “Emiljano Dervishi” P.F me NIPT L81704016C nuk ka paraqitur dokumentacionin ne 

afatin e kerkuar siç parashikohet në pikën 6, të nenit 26, të V.K.M.-së nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar si dhe 

ne parashikimet e nenit 76 pika 3 germa ë) Ligji nr.162 date 23.12.2020 ku nder te tjera thuhet se autoriteti 

kontraktor s’kualifikon çdo operator i cili nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet provuese sipas kërkesave 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit.  

Per sa me siper oferta refuzohet. 

 

                                                                      * * * 

 

-Duke qenë se dy ofertat e operatoreve ekonomik te radhes  kanë të njëjten vlere,atëherë fituesi u përcaktua 

me anë të shortit bazuar ne VKM nr.285 date 19.05.2021 i ndryshuar Neni 82 pika 6 . Pavarësisht njoftimit të 

Ofertuesve për hedhjen e shortit më datë 22/11/2023 ora 11:00, për të qenë prezent, ofertuesit nuk u paraqitën 

dhe komisioni i vlerësimit vijoi me procedurën, sipas  Proces-Vlerbalit të mbajtur Nr. 1575/2 Prot. datë 

22/11/2023. 

 

Në përfundim të procesit te hedhjes se shortit ,fituesi u percaktua nga Komisioni i Vlerësimit ,ku u  shpall 

fitues  Shoqëria “Alb-Korrekt” sh.p.k.  

 

 

                                                                            *  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme,informojmë Shoqërinë  “Alb-Korrekt” sh.p.k me nr. NIPT 

L61621027F  adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1,  se vlera e pritshme e 

kontrates  dhe oferta e paraqitur  nga ana juaj me vlere 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë)  lek pa TVSH     

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë për të lidhur 

Kontraten, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    

 

Nëse Po  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 
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